
 

Haugaland brann og redning iks 
 

 

Saksframlegg 
 

Saksbehandler: Dag Botnen, brannsjef Arkivkode: 021 

Arkivsaknr: Styre 20/020 Dato: 18.03.2020 

 
Behandlingsorgan: 

Styret for Haugaland brann og redning iks 26.03.2020 vedtak 
 

SARS-CoV-2 
 

BEHANDLING: 

 
Brannsjefen sin tilråding 
1. Styret for Haugaland brann og redning iks tar saken til orientering. 

Saksbehandling i styret 26.03.2020 
Daglig leder orienterte om situasjonen. 
Forslag til vedtak ble enstemmig 
 
Vedtak i styret for Haugaland brann og redning iks 26.03.2020 

1. Styret for Haugaland brann og redning iks tar saken til orientering. 

 
 

SAKSOPPLYSNINGER: 

Styret for Haugaland brann og redning iks skal etter selskapsavtalen § 5-2 se til at selskapet drives i tråd 
med eiernes mål og formål fastsatt i denne avtale. Styret har også det overordnete ansvaret for selskapets 
arbeid med HMS. 

I denne anledning gis det en orientering om den pågående situasjonen vi har lokalt, nasjonalt og globalt 
rundt spredningen av viruset SARS-CoV-2.  

Tiltakene som iverksettes av selskapet er etter nasjonale råd der vi er pliktig til å følge disse for sammen å 
komme oss gjennom hendelsen med minst mulige konsekvenser sett fra et kost-nytte-perspektiv. 

Det er utarbeidet en plan for håndtering av SARS-CoV-2 der strategien er å redusere risiko for smitte og på 
denne måten opprettholde en akseptabel beredskap gjennom hele smitteperioden. Planen er et «levende 
dokument» og oppdateres i takt med situasjonen, ny informasjon og kunnskap som erverves fortløpende. 

 

VURDERINGER: 

Drift av selskapet 

Ut fra råd gitt av FHI og Helsedirektoratet, nå koordinert av Justis- og beredskapsdepartementet, skal vi 
som arbeidsgivere legge til rette for fleksibilitet i arbeidshverdagen. Der det er mulig å ha hjemmekontor 



skal dette gjennomføres. Videre anbefales det å ha fleksibilitet for når en arbeider, og på denne måten 
unngå at flere enn nødvendig oppholder seg på en og samme arbeidslokasjon.  

Dette har vi tatt høyde for og det er innført hjemmekontor for alle der dette er mulig (ledere og de fleste 
dagansatte). For feiere gjennomføres det kun feiing uten kontakt med huseier (tar ikke ut sot). Tilsyn 
gjennomføres ikke og arbeid for forebyggende avdeling er ikke produktiv på ekstern tjeneste. Vi ser likevel 
muligheten for å få gjort mye arbeid rundt rutiner, analyser med mer.  

Vi har noe arbeid på stasjonene for å sikre leveranser ut til stasjonene samt å sørge for at biler og utstyr er 
i operativ stand. Dette gjøres i all hovedsak 1:1. 

Øvelser går ut inntil videre, men det legges opp til undervisningsopplegg via nett som erstatter standard 
øvelse.  

Utrykninger må gå som før, men vi reduserer dette til et minimum med tanke på hvor mange som rykker 
ut. Videre er det innført rutiner for hvordan vi skal forholde oss til dette.  

Ledelsen har ikke mulighet til å drive normal drift fullt ut som følge av det arbeid som virusutbruddet 
forårsaker (planer, oppfølging, rapporteringer, statusmøter med mer).  

Oppsummert: Drift av brannvesenet går på halv maskin, men fokus på beredskap og håndtering av SARS-
CoV-2 har 110 % fokus og det jobbes med å etablere arbeidsoppgaver som er tilpasset den situasjonen vi 
står oppe i.  

Detaljer rundt tiltak og hvordan vi løser vår del av den offentlige dugnaden er å finne i vedlagt plan. 

 

Helse, miljø og sikkerhet    

Vårt fokus er at mannskap og andre ansatte ikke skal bli smittet når de er i arbeid for HBR. Dette gjøres med 
de tiltak som er omtalt i Plan for håndtering av SARS-CoV-2. Vi har en utfordring med enkelte oppdrag der 
det ikke er balanse mellom anbefalt verneutstyr og det som vi evner å få tak i på markedet. Her er det en 
føring fra departementet om at verneutstyr skal prioriteres overfor helseforetak og sykehus.  

Dette aksepteres og vi må i stedet fokusere på hygiene når vi er i kontakt med pasienter. Det er ikke aktuelt 
å legge ned denne tjenesten da dette ikke står i forhold til risiko vi utsetter oss for.  
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